
Nové semináře 
s přední českou vizážistkou a stylistkou  

JAROSLAVOU TRPKOVOU,  

autorkou úspěšné knihy ,, Nebojte se být krásná“ .  
 

 

 Denní líčení – Seminář zaměřený na zvládnutí základních postupů denního líčení s 

důrazem kladeným na správné návyky práce s líčidly. 

 Večerní líčení – Rozvoj kreativity a pokročilejších technik. Důraz klademe na 

vyjádření pocitů, stylů a výrazů profesionální práce. 

 Svatební líčení – Make-up, který musí vydržet svatební obřad i následnou hostinu 

bez velkých nároků na opravu. Působí přirozeně slavnostním dojmem.  

 Speciální efekty – Postupy, triky a typy pro líčení problémové pleti a sníženého 

tónusu pleti, řešení líčení převislých víček a stárnoucího obličeje. Práce s kamufláží. 

 Líčení pro fotografa a kameru – Techniky zaměřené pro fotografie a kameru. 

Vliv osvětlení, korekce a další triky pro dobrý výsledek. Vhodné též pro vytvoření 

portfolia modelkám. 

 

Ozvěte se prosím, o který  

seminář máte zájem a já Vám  

upřesním datum a místo konání. 

Semináře probíhají v Praze,  

v Brně a Ústí nad Labem 

 po dohodě i jinde. 

 

Seminář je vždy jednodenní od 9.00 – 16.00.  

Dopoledne teoretická část, odpoledne  

praktická část. Seminář je plně vybaven.  

Potřebujete jen své štětce. Každý účastník  

obdrží certifikát o absolvování semináře. 

Cena 1650,- Kč. 

 

   

 

 

 

 

 

 
            Jaroslava Trpková se vizážistice věnuje již řadu let. Má zkušenosti z přehlídkových mol 

(OsmanyLaffita),spolupracuje z časopisy (Svět ženy,Linda, Blesk,atd.),  

účinkuje v pořadu ,,Salon krásy´´na radiu Region,  

pořádá semináře a rekvalifikační kurzy v oboru vizážistika.  

Další informace najdete na:  

www.trpkova.com, e-mail:jaroslava.trpkova@seznam.cz,   

tel. 737 766 889 

http://www.trpkova.com/
mailto:jaroslava.trpkova@seznam.cz

